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  РПЛ - Драйв Дата и время   24 октября 2021 17:00, 2 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Бейлин Валерий
 Бейлин Максим
 Болотских Никита
 Гуртовой Константин
 Кожин Никита
 Корнилов Евгений
 Мерцалов Виталий
 Новиков Олег
 Суднин Олег
 Таранин Антон
 Храпин Георгий

  #  Игрок Фол Время
27  Баглаев Станислав
29  Бушуев Максим
21  Евдаков Александр
11  Жихарев Сергей
17  Измайлов Георгий
10  Клишин Станислав
20  Кожанов Владимир
1  Косинов Максим

96  Костюченко Никита
99  Павленко Владислав
23  Пучков Андрей
38  Татаринов Александр
16  Титков Станислав
14  Устинов Николай
33  Уткин Дмитрий
37  Фокин Максим
18  Широбоков Александр

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (РПЛ)   Лучший игрок (Драйв)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  РПЛ
Команда Ф.И.О Подпись

  Драйв
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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